## PRIMARY & MIDDLE INVESTITURE CEREMONY-2022

LEADERS NEVER LIMIT THEMSELVES as we live in a limitless world with endless opportunities. Leader never say, I can't and never give up. You must make a choice to take a chance if you want to change anything in life. Because every pain gives a lesson and every lesson changes a person. To incorporate the feeling of leadership and lead by an example, St. Montfort School, Bhopal organized INVESTITURE CEREMONY for the newly nominated Cabinet members for the session 2022-23 for Pre-Primary Section (Nursery-Class II); Primary Section (Class-III to V) and Middle Section (Class VI to VIII) on 18th April 2022 in the morning assembly in front of the students and teaching staff altogether.

The Cabinet members for the Pre-Primary Section were Master Almeer Hashmi (IIE) as a head boy and Ms Dhwani Shrivastava (IIE) as a Head Girl while for Primary section following were the Cabinet members: Master Aditya Das (VB) as Head Boy; Ms Roshni Das (VF) as a Head Girl; Master Praharsha Trivedi (VD) as BHABHA HOUSE CAPTAIN; Ms Aaradhya Malviya (VA) as GANDHI HOUSE CAPTAIN; Ms Vibhushi Goyal (VE) as TERESA HOUSE CAPTAIN; Ms Afreen Khan (VC) as TAGORE HOUSE CAPTAIN; Master Shubh Sharma (VD) as CUB LEADER; Master Divyam Singh (VE) as ASST. CUB LEADER; Ms Shrishti Jadhav (VC) as BUL-BUL LEADER and Ms Aastha Verma (VF) as ASST. BULBUL LEADER.

The Cabinet members for the Middle section were as follows: Master Samarth Sahu (VIII C) as a Head Boy; Ms Kanishka Prasad (VIII F) as a Head Girl; Master Devanjay Saxena (VIII B) as BHABHA HOUSE CAPTAIN; Ms Madhulika Kushwah (VIII C) as GANDHI HOUSE CAPTAIN; Ms Madiha Khan (VIII E) as TERESA HOUSE CAPTAIN; Master Shantanu Kosey (VIII F) as TAGORE HOUSE CAPTAIN; Master Himanshu Dhamole (VIII A) as SCOUT LEADER; Master Arnav Singh (VIII D) as ASST.SCOUT LEADER and Ms Arushi Pandit (VIII E) as GUIDE LEADER; Ms Azina Khan (VIII C) as ASST. GUIDE LEADER of the school.

All the Cabinet members attired beautifully with Shashes, Caps and holding flags took the oath administered by the school Principal, Rev. Bro Monachan K.K. The Principal in his motivational speech highlighted the real leadership which believe not in ruling others rather being a felicitator to let the work done at hand with cooperation & support.

Toppers of class I to VIII were also felicitated at the hands of the Principal of the school for their exemplary academic performance for the session 2021-22.

All the students & Teachers appreciated & welcomed new Cabinet members with their cheering claps and program got over with National anthem.

By Mr. KRISHNA KAPIL

## पूर्व प्राथमिक प्राथमिक एवं माध्यमिक विभाग का शपथ ग्रहण समारोह

सेन्ट मोन्टफोर्ट स्कूल में दिनांक 18 अप्रैल 2022 को पूर्व प्राथमिक ,प्राथमिक एवं माध्यमिक विभाग के छात्र परिषद का गठन एवं शपथ ग्रहण समारोह हर्षोल्लास से संपन्न हुआ ।पूर्व प्राथमिक विभाग के लिए हेड बॉय के रूप में मास्टर अलमीर हाशमी (॥ E)हेड गर्ल के रूप में ध्वनिश्रीवास्तव (॥ E)थे ।प्राथमिक विभाग के लिए कैबिनेट सदस्य निम्नलिखित थे -मास्टर आदित्य (5 B)हेड बॉय के रूप में ,रोशनी दास(5 F)हेड गर्ल के रूप में ,मास्टर प्रहर्ष त्रिवेदी (5 D) भाभा हाउस कैप्टन आराध्या मालवीय(5 A)गांधी हाउस कैप्टन विभूति गोयल(5 E)टैरेसा हाउस कैप्टन आफरीन खान(5 C)टेगोर हाउस कैप्टन मास्टर शुभ,इसी क्रम में कब एंड बुलबुल के भी नेता और लीडर निर्धारित किए गए ।

माध्यमिक विभाग के लिए कैबिनेट सदस्य इस प्रकार थे,

मास्टर समर्थ शर्मा (8 C)हेड बॉय के रूप में,कनिष्का प्रसाद(8 F)

हेड गर्ल के रूप में,मास्टर देवांजय सक्सेना(8 B) भाभा हाउस कैप्टन के रूप मेंमधुलिका कुशवाह(8 C)गांधी हाउस कैप्टन मदीहा खान(8 E)टैरेसा हाउस कैप्टन मास्टर शांतनु कोसे (8 F)टैगोर हाउस कैप्टन के रूप में हिमांशु दामोले(8 A)स्काउट लीडर के रूप में, मास्टर अरनव सिंह(8 D)सहायक स्काउट लीडर के रूप में आरुषि पंडित(8 E)गाइड लीडर के रूप में अजीना खान(8 C)सहायक के रूप में स्कूल के गाइड लीडर 1

सभी कैबिनेट सदस्यों ने शेस टोपी और झण्डों के साथ खूबसूरती से सजे थे।स्कूल प्रिंसिपल ब्रदर मोनाचन के के ने अपने प्रेरक भाषण में वास्तविक नेतृत्व पर प्रकाश डाला ।जो दूसरों पर शासन करने में विश्वास नहीं करता बल्कि सहयोग और समर्थन के साथ कार्य करता है वही सम्मानित होता है ।टॉपर्स को भी सत्र2021-22के लिए अपने उत्तम शैक्षणिक प्रदर्शन के लिए प्राचार्य ने सम्मानित किया ।

सभी छात्रों और शिक्षकों ने तालियों की गड़गड़ाहट के साथ नए कैबिनेट सदस्यों की सराहना की और उनका स्वागत किया इस प्रकार सौहार्दपूर्ण वातावरण में कार्यक्रम संपन्न हुआ ।

श्रीमती मीना शर्मा